Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

DECRETO N° 2.840 DE 05 DE JULHO DE 2024.

PUBLICADO
Dispõe sobre a alteração dos membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher - CMDM.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o ofício nO021/2024 da Secretaria Municipal da
Mulher, solicitando a alteração dos seus membros
representantes, no Conselho Municipal dos Direitos da Mulher;•
DECRETA

Art. 1° A representação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social no
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, de que trata o Decreto nO2.645 de 22 de
setembro de 2023, passa a ser a seguinte, para a gestão 2023/2025.

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Titular: Debora Veiga Bandeira de Carvalho - Mat. 200038-2

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Saquarema, 05 de julho de 2024.

Manoela R~ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saqual·ema / RJ
CNPJ 32 147 670/0001·21
Rua Coronel Madure".a. 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28990-756
[221 2651-2254 - pms@saquarema "I.gov br - www.saquarema"l gov br